



شماره: ۲۴۵۰:۵

سه شنبه ۱۳۹۶/۱۰/۱۹

رویداد

اخبار نهاد
تتکلهای دانشجوئی
سیاسی
علمی فرهنگی
صنعتی
اخبار مطبوعات
اخبار معارضین

مدیریت امور سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها



رستمی در گفتگو با خبرگزاری دانشجو:

نیمی از دانشجویان بازداشتی در اغتشاشات اخیر

آزاد شده‌اند/ از سطح جرائم دانشجویان

بازداشتی اطلاعی ندارم

معاون فرهنگی و سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری گفت: نیمی از دانشجویان بازداشتی در اغتشاشات اخیر آزاد شده‌اند.

حجت الاسلام رستمی معاون فرهنگی و سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در گفتگو با خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو در خصوص آخرین وضعیت دانشجویان بازداشتی و اقدامات صورت گرفته در راستای تعیین تکلیف این دانشجویان، گفت: در این رابطه باید دو نکته را مدنظر قرار قرار دهیم اول اینکه هیچ دانشجویی به خاطر فعالیتی که در دانشگاه داشته بازداشت نشده است و اگر مواردی از بازداشت را شاهد هستیم ناشی از رفتارهایی بوده که در بیرون از دانشگاه اتفاق افتاده و طبیعتاً این اتفاقات نیز در فضای تحریر و فضای مجازی و یا در فضای واقعی و فضای تخریب متوجه این دانشجویان بوده است.

وی افزود: پیگیری‌هایی صورت گرفته تا افرادی که ممکن است در فضای آشوب و اغتشاش نقشی نداشته‌اند، ولی بازداشت شده‌اند آزاد شوند، از طرفی پیگیری‌هایی هم صورت گرفته تا شرایط جوانی، بی تجربگی و خامی دانشجویانی نیز که به نوعی تخلف مرتکب شده‌اند و اتهامی هم متوجه آنان است مورد توجه قرار بگیرد؛ ضمن اینکه هر رفتار نابجا و قانون شکنی قابل دفاع نیست و محکوم است، اما این اقتضات باید وجود داشته باشد.

رستمی با بیان اینکه نصف دانشجویان بازداشتی که اتهامی متوجه آن‌ها نبوده و یا آنقدر اتهام آن‌ها عمومی و کم رنگ بوده که با تعهد آزاد شده‌اند، افزود: تعداد دانشجویان بازداشتی دانشگاه آزاد کم بوده، اما از بین دانشگاه‌های دولتی دانشگاه تهران و دانشگاه علامه طباطبائی بیشترین دانشجوی بازداشتی را داشته‌اند.

معاون سیاسی فرهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها با اشاره به اینکه در فضای عمومی عمدتاً نوجوانان و

جوانان فضای التهاب را به وجود آوردند که دانشجویان نیز در بین آن‌ها بوده‌اند، گفت: با توجه به اینکه غیر از تهران شهرهای دیگر نیز درگیر اغتشاشات شده بودند، اما با این حال تعداد دانشجویان بازداشتی دانشگاه‌های علامه و تهران بیشتر بوده است.

وی افزود: اینکه نیمی از دانشجویان بازداشتی آزاد شده‌اند یعنی اینکه فضای احساسی بر آن‌ها غلبه داشته است، اما اینکه در بین دانشجویانی که هنوز بازداشت هستند جرائم شان در چه سطحی است من اطلاعات جزئی ندارم.



معاون فرهنگی سیاسی نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌ها مطرح کرد:

پتانسیل دانشگاه آزاد در انجام فعالیت

فرهنگی از اولین مقاطع تحصیلی

معاون فرهنگی سیاسی نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌ها و عضو شورای راهبری دانشگاه آزاد اسلامی تاکید کرد: دانشگاه آزاد اسلامی این ویژگی را دارد که از اولین مقاطع تحصیلی دانش‌آموزان، کار فرهنگی را آغاز کند.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، حجت الاسلام و المسلمین مصطفی رستمی در نشست شورای راهبری فرهنگی دانشگاه آزاد اظهار کرد: باید پذیریم دانشگاه با تمام مختصاتش هویت مدرنی دارد و برای محصولی ساخته شده است که متناسب با فرهنگ کشور ما نیست.

وی افزود: قرار بود دانشگاه را از مختصاتش خارج کنیم و خروجی محصول آن را مطابق با هویت فرهنگی خود تعریف کنیم.

رستمی گفت: به نظر بنده کار فرهنگی در دانشگاه‌های دولتی به مراتب سخت‌تر است چراکه نیروهای انقلابی در دانشگاه آزاد اسلامی به مراتب بیشتر وجود دارد.

معاون فرهنگی سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها با اشاره به شورای راهبری فرهنگی دانشگاه آزاد

قریشی در نشست شورای راهبری فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی اظهار کرد: اسناد بالادستی بسیاری در کشور موجود است، اما مهمتر از نقشه مهندسی فرهنگی کشور، سند اسلامی شدن دانشگاه‌هاست، تمام برنامه‌ها و فعالیت‌ها بر اساس سند اسلامی شدن دانشگاه‌ها اجرا شود.

معاون آموزشی و پژوهشی نهاد رهبری گفت: یکی از چالش‌های دانشگاه رفتارهای مدیریتی است. اگر هزاران کار فرهنگی انجام شود اما رفتار مدیران طبق اصول فرهنگی نباشد، فایده‌ای ندارد. باید رفتار مدیران الگوی کار فرهنگی باشد.

لزوم آغاز کار فرهنگی از مدیریت

قریشی با اشاره به مسئولیت دانشگاه آزاد اسلامی بر کمیته مدیریت شورای اسلامی شدن دانشگاه‌ها ادامه داد: در اجرای این سند کار تکراری بسیار انجام شده است، اما باید کار جدید شود. باید بررسی کرد پیوست فرهنگی مدیریت دانشگاه‌ها چیست؟ سالهاست کار فرهنگی انجام می‌شود اما توصیه بنده این است که کار فرهنگی باید از مدیریت آغاز شود.

وی بیان کرد: امروز اهمیت کارهای هنری بر کسی پوشیده نیست. باید کارهای خلاقانه با نگاه هنری، بیشتر نمود پیدا کند. کار سند اسلامی شدن دانشگاه‌ها در بخش آموزش عملاً تعطیل است

معاون آموزشی و پژوهشی نهاد رهبری درباره اهمیت بخش آموزشی در دانشگاه‌ها تصریح کرد: کار سند اسلامی شدن دانشگاه‌ها در بخش آموزش عملاً تعطیل است. مسئولین آموزشی در دانشگاه باید پیوست‌های فرهنگی خود را اجرا کنند.

قریشی با بیان اینکه از نظر رفتاری و فکری، برخی دانشگاه‌های دچار انحراف شده‌اند، افزود: متأسفانه به فعالیت‌های فرهنگی به عنوان یک کار فوق برنامه نگاه می‌شود. فعالیت‌های اصلی در کلاس و مواجهه مستقیم با دانشجویان اتفاق می‌افتد.

وی در پایان گفت: در جلسات اینچنینی باید مسئولین آموزشی و مدیران دانشگاه‌ها حضور پیدا کنند و برای آنها کار تعریف شود و نتیجه کار از آنها خواسته شود

اسلامی تصریح کرد: باید تعریف دقیقی از این شورا ارائه شود و وظایف اصلی اعضای آن مشخص باشد. مسئولین دانشگاه آزاد ابتدا فضای دانشگاه را به خوبی تحلیل و تبیین کنند و در اختیار اعضای شورای راهبری فرهنگی نیز قرار دهند و همچنین اسنادی که بنیاد در دانشگاه آزاد اسلامی اجرا شود به اطلاع اعضا رسانده شود.

دانشگاه آزاد باید از سرچشمه کار را شروع کند

وی ادامه داد: در حال حاضر در شرایط جبر ورودی‌های دانشگاه و خروجی‌های آموزش و پرورش قرار داریم. بحران بزرگتر از ورودی‌های دانشگاه، خروجی‌های آموزش و پرورش است.

رستمی عنوان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی این ویژگی را دارد که از اولین مقاطع تحصیلی دانش‌آموزان، کار فرهنگی را آغاز کند.

معاون فرهنگی سیاسی نهاد رهبری گفت: نگرانی‌هایی که در آموزش عالی وجود دارد در مدارس و در مقاطع تحصیلی پایین‌تر به مراتب بیشتر است و به همین دلیل لازم است علاوه بر تعریف از دانشگاه تراز انقلاب، تعریفی از آموزش و پرورش در تراز انقلاب اسلامی ارائه شود.

وی در پایان گفت: دانشگاه آزاد اسلامی اگر قصد دارد مانند سپاه که بازوی نظامی دفاع از انقلاب است، بازوی علمی دفاع از انقلاب باشد که کار بسیار سختی است، باید از سرچشمه که همان آموزش و پرورش است، آغاز کند و قطعاً دانشگاه آزاد پتانسیل این کار را دارد.



معاون آموزشی و پژوهشی نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌ها:

اجرای سند اسلامی شدن دانشگاه‌ها از نقشه

مهندسی فرهنگی ضروری‌تر است

عضو شورای راهبری فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی و معاون آموزشی و پژوهشی نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌ها گفت: تمام برنامه‌ها و فعالیت‌ها بر اساس سند اسلامی شدن دانشگاه‌ها اجرا شود.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، حجت‌الاسلام والمسلمین



آغاز ثبت نام ضیافت اندیشه ویژه اساتید

دانشگاه علوم پزشکی اردبیل

گروه اجتماعی: مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی اردبیل از برگزاری طرح ضیافت اندیشه ویژه اساتید دانشگاه علوم پزشکی اردبیل در کربلای معلی خبر داد.

حجت الاسلام حمید واحدی زاده، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی اردبیل در گفت و گو با خبرگزاری بین المللی قرآن (ایکنا) از اردبیل، از برگزاری ضیافت اندیشه ویژه اساتید در کربلای معلی خبر داد.

وی زمان اعزام را ۱۵ بهمن ماه امسال خبر داد و افزود: مهلت ثبت نام اساتید در این ضیافت ۱۸ لغایت ۲۴ دی ماه می باشد.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی اردبیل افزود: دفتر هم اندیشی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در راستای انجام رسالت فرهنگی نسبت به اساتید دانشگاه و عمل به منویات مقام معظم رهبری مبنی بر تقویت بعد معنوی اساتید در نظر دارد با مشارکت معاونت آموزشی دانشگاه طرح ضیافت اندیشه اساتید را در قالب ۱۲ ساعت آموزشی در دانشگاه و ۴ ساعت آموزشی در کربلای معلی برگزار نماید.

واحدی زاده ادامه داد: حضور اساتید به همراه خانواده شان در این اردوی معنوی که بعد فرهنگی ضیافت اندیشه خواهد بود در ارتقای سطح معنویت و کارآمدی اینها تاثیر فراوانی خواهد داشت.

وی با اشاره به موضوع انتخاب شده در این دوره آموزشی، افزود: موضوع نظام سیاسی اسلام سطح یک خواهد بود که به شکل کارگاهی برگزار می شود تا شبهات و دغدغه مورد نظر در یک فضای علمی و صمیمی مورد بحث و گفت و گو گذاشته شود.



اعتراض بسیج دانشجویی ۷ دانشگاه تهران به سوءاستفاده کانال وابسته به رژیم صهیونیستی از درخواست تجمع آنها

بسیج دانشجویی ۷ دانشگاه تهران در بیانیه‌ای نسبت به پوشش خبری یک کانال وابسته به رژیم صهیونیستی از درخواست صدور مجوز برای تجمع، واکنش نشان دادند. به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، بسیج دانشجویی دانشگاه های تهران، صنعتی شریف، خواجه نصیرالدین طوسی، امام صادق (ع)، صنعتی امیرکبیر، علم و صنعت و علامه طباطبایی با صدور بیانیه‌ای اعتراض خود را نسبت به پوشش خبری کانال آم‌دنیوز از درخواست تجمع آنان جلوی مجلس برای اعلام مطالبات اقتصادی، اعلام کردند.



کلاتری در گفت و گو با خبرگزاری دانشجو:

دانشجویان دانشگاه آزاد حضور ملموسی در اغتشاشات اخیر نداشتند/ بازداشتی‌ها به سرعت آزاد می‌شوند

معاون فرهنگی دانشگاه آزاد گفت: حضور دانشجویان این دانشگاه در اغتشاشات اخیر به هیچ وجه حضور قابل توجه و ملموسی نبوده و تعداد آنها انگشت شمار بوده است. حجت الاسلام کلاتری معاون فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی در گفتگو با خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو در پاسخ به این سوال که آیا در بین دانشجویان بازداشتی در اغتشاشات اخیر دانشجویان دانشگاه آزاد هم حضور داشته اند، گفت: حضور دانشجویان این دانشگاه در اغتشاشات اخیر به هیچ وجه حضور قابل توجه و ملموسی نبوده و تعداد آنها به صورت انگشت شمار بوده است.



کلاتری مطرح کرد

تغییر ساختار دانشگاه آزاد برای رسیدن به دانشگاه تراز انقلاب اسلامی / تدوین سند راهبردی دانشگاه آزاد

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی از تدوین سند راهبردی دانشگاه آزاد اسلامی بر مبنای اسناد بالا دستی خبر داد. به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم کلاتری معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی در اولین نشست راهبردی دانشگاه که با حضور جمعی از صاحب نظران فرهنگی کشور در واحد علوم و تحقیقات برگزار شد، از تدوین سند راهبردی دانشگاه آزاد اسلامی بر مبنای اسناد بالا دستی خبر داد و گفت: حدود ۶ ماه از تحولات دانشگاه آزاد اسلامی سپری شده و اکنون وقت آن است که به تدریج گام‌های اساسی برداشته شود و مدیریت جدید توقعات فرو خورده‌ای که از گذشته باقی مانده را برآورده کند و به آن‌ها پاسخ منطقی دهد.



نامه جمعی از اعضای تشکل‌های دانشجویی و شورای صنعی دانشگاه علامه به وزیر علوم

جمعی از اعضای تشکل‌های دانشجویی و شورای صنعی دانشگاه علامه در نامه به وزیر علوم اعلام کردند: با معلوم شدن علت اصلی بازداشت دانشجویان طبق روال قانونی به موضوع دستگیری این دانشجویان رسیدگی شود. به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، جمعی از اعضای تشکل‌های دانشجویی و شورای صنعی دانشگاه علامه طباطبایی در نامه به منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، اعلام کردند: از شما به عنوان بخشی از دولت خواستار آنیم که به خواسته‌های مشروع مردم و دانشجویان رسیدگی کرده و با معلوم شدن علت اصلی بازداشت دانشجویان طبق روال قانونی به موضوع دستگیری این دانشجویان رسیدگی شود.



رئیس دانشگاه علم و صنعت:

برگزاری کرسی‌های آزاد اندیشی در دانشگاه‌ها نهادینه شده است/ از علم و صنعت بازداشتی نداشتیم

رئیس دانشگاه علم و صنعت مطالبه‌گری دانشجویان در دانشگاه‌ها را نوعی از مطالبه‌گری اجتماعی تعریف کرد و گفت: دانشجویان به عنوان قشر آگاه جامعه می‌توانند مطالبات جامعه را به صورت کاملاً متمدانه در دانشگاه‌ها پیگیری کنند و برگزاری کرسی‌های آزاد اندیشی یکی از ابزارهایی است که می‌تواند در این زمینه راه‌گشا باشد.

دکتر محمد علی برخورداری در گفت و گو با ایسنا، ضمن اعلام این مطلب اظهار کرد: خوشبختانه هیچ دانشجویی از دانشگاه علم و صنعت در تجمعات اخیر بازداشت نشده، اما دانشجویانی از دانشگاه‌های دیگر بازداشت شده‌اند و مسائل آنها توسط مسئولان دانشگاه‌ها و وزارت علوم، پیگیری می‌شود.



بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف:

آقای سیف به دانشگاه بیاید و پاسخگوی سوالات دانشجویان باشید

بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف در نامه‌ای از تیم اقتصادی دولت برای حضور در دانشگاه و پاسخ به سوالات دانشجویان دعوت کرد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف برای چهارمین بار از تیم اقتصادی دولت برای حضور در دانشگاه و پاسخگویی نسبت به عملکرد خود دعوت کرد.

معاون فرهنگی دانشگاه خیرداد:

تاسیس نهاد رهبری در ۱۰۰ واحد دانشگاه آزاد

معاون فرهنگی دانشگاه آزاد گفت: تاکنون ۳۰ دفتر نهاد در مراکز استان‌ها با محدودیت‌های فراوان فعالیت می‌کردند که تاسیس نهاد رهبری در ۱۰۰ واحد دانشگاهی در دستور کار است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دانشگاه آزاد اسلامی، ابراهیم کلانتری در نشست راهبردی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: حدود شش ماه از تحولات این دانشگاه سپری شده و اکنون وقت آن است که به تدریج گام‌های اساسی برداشته و مدیریت جدید توقعات فرو خورده‌ای که از گذشته باقی مانده را برآورده و به آنها پاسخ منطقی دهد.



برگزاری مسابقه سراسری جهاد، ایثار

و شهادت در دانشگاه آزاد اسلامی

مدیرکل امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی از برگزاری مسابقه سراسری «جهاد، ایثار و شهادت» تا پایان سال جاری خبر داد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، دکتر حسین نصیرزاده با اشاره به برگزاری این مسابقه سراسری گفت: مسابقه سراسری «جهاد، ایثار و شهادت» در دو بخش ادبی (نثر ادبی، شعر و داستان کوتاه) و بخش هنری (نقاشی، طراحی پوستر، نماهنگ و عکس) برگزار می‌شود

میرزایی در نشست خبری:

اختتامیه جشنواره فارابی پنج‌شنبه برگزار می‌شود

رئیس دبیرخانه دائمی جشنواره بین‌المللی فارابی گفت: آیین اختتامیه نهمین دوره جشنواره فارابی ۲۱ دی ماه برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، حسین میرزایی رئیس دبیرخانه دائمی جشنواره بین‌المللی فارابی در نشست خبری گفت: آیین اختتامیه نهمین دوره جشنواره فارابی ۲۱ دی برگزار می‌شود.



تغییر زمان انتخابات شورای صنفی دانشگاه‌های علوم پزشکی

زمان برگزاری انتخابات شورای صنفی دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور که همه ساله آبان ماه به صورت جداگانه در دانشگاه‌ها برگزار می‌شود، به اردیبهشت ماه موکول شد



برخورداری در گفت‌وگو با فارس خبر داد

آخرین وضعیت بررسی پرونده کاری استاد متحضر دانشگاه علم و صنعت

رئیس دانشگاه علم و صنعت گفت: وضعیت کاری عضو هیأت علمی دانشگاه علم و صنعت در وزارت علوم بررسی می‌شود. محمدعلی برخوردار رییس دانشگاه علم و صنعت در گفت‌وگو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، گفت: بر اساس آخرین مذاکرات قرار شده تا وضعیت سعیدرضا مساح عضو هیأت علمی سابق دانشگاه علم و صنعت در وزارت علوم بررسی شود.

همیشه‌ها

معاون آموزشی وزیر علوم:

پذیرش دانشجویان در مرحله تکمیل ظرفیت حذف

می‌شود / کنکور حذف شدنی است

معاون آموزشی وزیر علوم از برنامه این وزارتخانه برای حذف پذیرش دانشجویان در مرحله تکمیل ظرفیت در زیرنظام های آموزشی خبر داد و گفت: در سال جاری هیچ کدام از دانشگاه‌ها مجاز به پذیرش جدید دانشجویان در مرحله تکمیل ظرفیت نیستند. دکتر مجتبی شریعتی نیاسر در نشست خبری که به منظور تشریح فعالیت‌های معاونت آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد، حذف کنکور را یکی از سیاست‌های جدی وزارت علوم عنوان کرد و گفت: ما بر این باور هستیم که کنکور باید حذف شود اما حذف آن یک فرایند تدریجی است و این گونه نیست که امروز تصمیم بگیریم و فردا حذف شود.

نیای اقتصاد

دوره‌نامه صبح ایران

آزادی تعدادی از دانشجویان بازداشتی تا پایان امروز

رئیس دانشگاه تهران از بازداشت ۴۱ دانشجوی این دانشگاه در اتفاقات اخیر خبر داد و گفت: تاکنون ۱۶ دانشجوی بازداشت شده آزاد شدند و امیدوار هستیم بخش عمده‌ای از این دانشجویان تا پایان هفته آزاد شوند، ضمن اینکه قول آزادی تعدادی از دانشجویان نیز برای امروز داده شده است.

دکتر محمود نیلی احمدآبادی گفت: ضمن اعلام این مطلب به جمع‌ها و اتفاقات اخیر دانشگاه تهران اشاره کرد و گفت: متأسفانه در هفته گذشته ما شاهد یکسری اتفاقات در سطح کشور و تهران بودیم بخشی از این اتفاقات ناظر بر انتظارات و مطالبات مردم بود که همه مسئولین بر روی این مطالبات تاکید کردند که بخشی از آن منشأ اقتصادی و بخشی نیز منشأ اجتماعی داشت.